DANH SÁCH TRÍCH NGANG CÁN BỘ, NHÂN VIÊN CẤP THẺ KIỂM SOÁT AN NINH

CẢNG HÀNG KHÔNG, SÂN BAY CÓ GIÁ TRỊ SỬ DỤNG DÀI HẠN

	Đơn vị………………………….

…………………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	......., ngày .... tháng .... năm .......

DANH SÁCH TRÍCH NGANG CÁN BỘ, NHÂN VIÊN CẤP THẺ KIỂM SOÁT AN NINH CẢNG HÀNG KHÔNG, SÂN BAY CÓ GIÁ TRỊ SỬ DỤNG DÀI HẠN
Kính gửi: ………………………….. …………

	Số TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Đơn vị
	Số CMND/ Hộ chiếu
	Số thẻ đã cấp (nếu có)
	Thời hạn cấp
	Khu vực được cấp
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Ghi chú: Nếu danh sách có từ 02 trang trở lên phải đóng dấu giáp lai.